АО «Тинькофф Банк»
лицензия Банка России № 2673 (далее – «Банк»)
Исх. № 170229_RJ1                                                           Петров Павел Геннадьевич
[bookmark: _GoBack]21 Февраля 2017 г.                                                             г. Москва, ул. Шухова 18-96

СПРАВКА

АО «Тинькофф Банк», лицензия Банка России № 2673 (далее – «Банк»),  сообщает, что по состоянию на 11.03.2017 г.  сумма доступных денежных средств на карте Банка № 0000 0000 0000 составляет  102 852.13 рубля (сто две тысячи восемьсот пятьдесят два рубля тринадцать копеек).
Держателем карты №  0000 0000 0000 является  Петров Павел Геннадьевич.

С уважением,
Руководитель Управления Обработки Заявлений     И.П. Терешков
Терешков

МП

к/с 30101810145250000974 в ГУ Банка России по ЦФО БИК 044525974
ИНН 7710140679 КПП 773401001
1-й Волоколамский проезд, д. 10, стр. 1, Москва, 123060 Россия
+7 (495) 645-59-09